
 
 

UCHWAŁA NR LVI/1749/2021 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 i 4a oraz art. 6j ust. 2, 2a i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

2. Ustala się stawkę opłaty od gospodarstwa domowego w nieruchomości zabudowanej budynkiem 
wielolokalowym w zależności od powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego: 

1) do 30,00 m 2 – w wysokości 52,00 zł; 

2) od 30,01 m 2 do 40,00 m 2 – w wysokości 77,00 zł; 

3) od 40,01 m 2 do 60,00 m 2 – w wysokości 88,00 zł; 

4) od 60,01 m 2 do 80,00 m 2 – w wysokości 94,00 zł; 

5) od 80,01 m 2 – w wysokości 99,00 zł. 

3. Ustala się stawkę opłaty od gospodarstwa domowego w nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym w wysokości 107,00 zł. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne za pojemnik o pojemności: 

1) 120 litrów – w wysokości 18,44 zł; 

2) 240 litrów – w wysokości 36,88 zł; 

3) 660 litrów – w wysokości 101,42 zł; 

4) 770 litrów – w wysokości 118,32 zł; 

5) 1100 litrów – w wysokości 169,03 zł; 

6) 2500 litrów – w wysokości 384,16 zł; 

7) 3500 litrów – w wysokości 537,83 zł; 

8) 4000 litrów – w wysokości 614,66 zł; 

9) 5000 litrów – w wysokości 768,33 zł; 

10) 7000 litrów – w wysokości 1075,66 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2021 r.

Poz. 10074



11) 10000 litrów – w wysokości 1536,66 zł; 

12) 12000 litrów – w wysokości 1844,00 zł; 

13) 14000 litrów – w wysokości 2151,33 zł; 

14) 16000 litrów – w wysokości 2458,66 zł; 

15) 20000 litrów – w wysokości 3073,33 zł; 

16) 36000 litrów – w wysokości 5532,00 zł. 

§ 3. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 181,90 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 4. Określa się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, w wysokości dwukrotnej 
wysokości stawek opłaty określonych: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 – w wysokości 104,00 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 2 – w wysokości 154,00 zł; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 – w wysokości 176,00 zł; 

4) w § 1 ust. 2 pkt 4 – w wysokości 188,00 zł; 

5) w § 1 ust. 2 pkt 5 – w wysokości 198,00 zł; 

6) w § 1 ust. 3 – w wysokości 214,00 zł; 

7) w § 2 pkt 1 – w wysokości 36,88 zł; 

8) w § 2 pkt 2 – w wysokości 73,76 zł; 

9) w § 2 pkt 3 – w wysokości 202,84 zł; 

10) w § 2 pkt 4 – w wysokości 236,64 zł; 

11) w § 2 pkt 5 – w wysokości 338,06 zł; 

12) w § 2 pkt 6 – w wysokości 768,32 zł; 

13) w § 2 pkt 7 – w wysokości 1075,66 zł; 

14) w § 2 pkt 8 – w wysokości 1229,32 zł; 

15) w § 2 pkt 9 – w wysokości 1536,66 zł; 

16) w § 2 pkt 10 – w wysokości 2151,32 zł; 

17) w § 2 pkt 11 – w wysokości 3073,32 zł; 

18) w § 2 pkt 12 – w wysokości 3688,00 zł; 

19) w § 2 pkt 13 – w wysokości 4302,66 zł; 

20) w § 2 pkt 14 – w wysokości 4917,32 zł; 

21) w § 2 pkt 15 – w wysokości 6146,66 zł; 

22) w § 2 pkt 16 – w wysokości 11064,00 zł; 

23) w § 3 – w wysokości 363,80 zł. 

§ 5. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. W takim przypadku wysokość opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi pomniejsza się o 9,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10074



§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIV/671/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 
opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik i worek o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 15291 oraz z 2020 r. poz. 870, 4607, 8596, 10646 i 11641) oraz uchwała Nr XXIV/676/2019 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, 
na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 15293 oraz z 2020 r. poz. 872, 10647 i 11642). 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Magdalena Roguska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10074


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Punkt 9
	Paragraf 4 Punkt 10
	Paragraf 4 Punkt 11
	Paragraf 4 Punkt 12
	Paragraf 4 Punkt 13
	Paragraf 4 Punkt 14
	Paragraf 4 Punkt 15
	Paragraf 4 Punkt 16
	Paragraf 4 Punkt 17
	Paragraf 4 Punkt 18
	Paragraf 4 Punkt 19
	Paragraf 4 Punkt 20
	Paragraf 4 Punkt 21
	Paragraf 4 Punkt 22
	Paragraf 4 Punkt 23

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2



		2021-11-22T09:20:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




